ПРОТОКОЛ

встречи граждан муниципального района Большеглушицкий

Самарской области в рамках проведения публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
от 11.11.2016

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: А.В. Грибеник – глава муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

СЕКРЕТАРЬ: А.В. Купрюшкина – начальник отдела организации и связи с общественностью администрации м/р Большеглушицкий Самарской области
УЧАСТНИКИ СОВЕЩАНИЯ:

Жители муниципального района Большеглушицкий -  45 человек

ПРИГЛАШЕНЫ:
1. Заместители главы района

В.А. Анцинов

Е.И. Славинская

И.В. Куликова

С.В. Рыжов

2. Руководители отделов администрации района (по списку)

3. Председатель Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий – Н.В. Назаров
4. Главы сельских поселений
А.И. Горшков, В.И. Дыхно, О.А. Девяткин, Ю.Н. Пищулин, С.Г. Шикунов, С.В. Гладков, К.В. Родичев, В.М. Елистратов.

5. Руководители организаций и предприятий района (по списку)

ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ

1. Обсуждение проекта  бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладчик: Руководитель МУ Финансовое управление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Е.П. Бугрова
2. Свободный микрофон (вопрос-ответ)

СЛУШАЛИ: Главу муниципального района Большеглушицкий А.В.Грибеника -  представил вниманию участников собрания повестку, огласил регламент собрания

РЕШИЛИ: утвердить повестку, регламент

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.
СЛУШАЛИ:  Проект бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
ДОКЛАДЧИК: Руководитель МУ Финансовое управление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Е.П. Бугрова (информация прилагается).
РЕШИЛИ: Одобрить проект  бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.
Председатель собрания

 А.В. Грибеник

Протокол составил

 А.В. Купрюшкина
PAGE
1